
Vysvětlení zadávací dokumentace č.3 
 

v souladu s §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k veřejné zakázce: 
Adaptace obřadní síně na zasedací místnost - stavební práce  
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P23V000000002 
 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení ZD“) doručených v 
zákonem ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce včetně přesného znění žádostí dodavatelů v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
Vysvětlení ZD č.10 – dotaz účastníka  
V nově zveřejněném výkazu výměr přibyla v části elektro položka č. 41 - Repase lustru, včetně dodávky LED 
zdrojů filament 4000K, Ra80+. V PD jsme se o žádné repasi lustru nedočetli. Žádáme o upřesnění, který lustr 
se má repasovat a jakým způsobem. 
 
Vysvětlení ZD č.10 – odpověď zadavatele 
Zadavatel provedl opravu Soupisu prací, kde byla položka č.41 z části elektro odstraněna. 
Viz příloha: Příloha č.10_Soupis prací_oprava 2023_02_15.xlsx 
 

 
Vysvětlení ZD č.11 – dotaz účastníka  
Ve výkazu výměr není uvedena podkladní konstrukce pod pochozí lávku na půdě. Je k čemu kotvit prkna, či 
OSB desky, nebo se musí vytvořit nějaký rošt? 
 
Vysvětlení ZD č.11 – odpověď zadavatele 
Pochozí lávka se bude kotvit ke stávajícím trámům na půdě. 
 

 
Vysvětlení ZD č.12 – sdělení zadavatele 
Zadavatel přehodnotil náročnost odborné demontáže dvou architektonických lustrů ze zasedací místnosti 1 a 
zrušil požadavek na jejich demontáž a uložení do krabic v rámci této zakázky.  
Demontáž a uložení 2 architektonických lustrů ze zasedací místnosti 1 bude realizováno v rámci jiné 
samostatné zakázky a bude provedeno v době před zahájením stavebních prací. 
 
Ostatní skleněné lustry nacházející se v zasedací místnosti 2 a v chodbě budou demontovány dodavatelem 
stavby, uloženy do krabic a připraveny k převezení do depozitu. Převezení do depozitu zajistí zadavatel.  
Viz Dodatek k PD č.2.docx. 
 
Na základě této změny došlo též k úpravě soupisu prací - položky č.16 oddílu SO 01, kde byly ponechány 
pouze 3 ks skleněných lustrů (dva ze zasedací místnosti 2 a jeden z chodby). Viz příloha: Příloha č.10_Soupis 
prací_oprava 2023_02_15.xlsx 
 

 
Vysvětlení ZD č.13 – sdělení zadavatele 
 
V návaznosti na výše uvedené úpravy zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek 
do: 06.03.2023 do 9:00 hod. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Přílohy:  
Příloha č.10_Soupis prací_oprava 2023_02_15.xlsx 
Dodatek k PD č.2.docx 
 
 
 
V Litvínově, dne 15.02.2023 
Ing. Michaela Sloviaková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2023-02-15T15:04:19+0000




